

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
Sectorului de politie nr.1 a IP Orhei al IGP, situat
in mun. Orhei strada Tricolorului nr.2**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolari (Arhitectura plansa 10)				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			170,46 169,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	42,80	19,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	42,80	149,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	5,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din blocuri de calcar, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			170,46 169,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	42,80	19,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	42,80	149,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	5,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,91 11,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	42,80	5,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,80	6,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			11,91 11,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	42,80	5,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,80	6,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			13,49 12,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	42,80	6,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,80	6,42
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,87 9,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	42,80	4,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	42,80	4,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			20,86 19,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	42,80	9,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	42,80	9,84
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	24,00	0,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,98 17,98

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	42,80	8,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	42,80	8,99
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			40,23 40,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	42,80	20,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	42,80	20,12
10	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,19 1,07
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	42,80	0,86
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	42,80	0,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	42,80	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	24,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	24,00	0,04
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	190,00	0,06
11	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (copertina subzol)	kg			1,97 1,71
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	42,80	0,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	42,80	0,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	24,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	24,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	36,00	0,18
12	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (cosul de fum)	kg			1,97 1,71
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	42,80	0,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	42,80	0,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	24,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	24,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	36,00	0,18
13	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (grilaj la geamuri 47m2)	kg			1,97 1,71
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	42,80	0,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	42,80	0,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	24,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	24,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	36,00	0,18
14	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			29,28 28,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	42,80	20,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,56
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,91 11,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	42,80	5,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,80	6,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
16	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (radiatoare din fonta 6-8 sectii, 16buc) (IVC specificatie plansa 3)	m2			6,85 6,85
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	42,80	6,85
17	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" (d20) (IVC specificatie plansa 3)	m			17,14 15,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	42,80	15,41
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,60	1,13
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	26,00	0,60
18	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			70,19 70,19

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	42,80	70,19
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			52,12
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	202,00	52,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.